

Link do produktu: <https://prosperito-sklep.pl/enzim-e231-odkamieniacz-p-233.html>

## Enzim E231 odkamieniacz

Cena brutto	<b>29,22 zł</b>
Cena netto	<b>23,76 zł</b>
Dostępność	<b>na zamówienie w 2 do 7 dni</b>
Czas wysyłki	<b>1 dzień roboczy</b>
Kod producenta	<b>E231</b>
Kod EAN	<b>05902973750065</b>
Producent	<b>Enzim</b>

### Opis produktu

#### Enzim E231 Koncentrat do usuwania kamienia i innych osadów mineralnych 1L

O tym, że regularne usuwanie kamienia przedłuża okres eksploatacji urządzeń, wie każdy użytkownik. Zatem nie trzeba przekonywać do stosowania profesjonalnych środków, dzięki którym nasz sprzęt posłuży nam na długie lata. Firma Enzim jest producentem specjalistycznego preparatu działającego m.in. na osad z kamienia.

**E231** to profesjonalny silnie skoncentrowany płyn do skutecznego usuwania wszelkiego rodzaju osadów mineralnych (wapiennych). Ponieważ preparat jest silnym koncentratem, oznacza to również dużą wydajność, a postać płynu ułatwia dotarcie we wszystkie miejsca urządzenia.

#### Środek stosuje się:

- do usuwania kamienia w zmywarkach domowych i gastronomicznych,
- do usuwania kamienia w wyparaczach,
- do usuwania kamienia w czajnikach i ekspresach do kawy,
- do usuwania kamienia w podgrzewaczach, bojlerach i kotłach.

Przy czym należy podkreślić, że preparat bezpieczny jest dla powierzchni ze stali kwasoodpornej, glazury, ceramiki, szkła oraz tworzyw sztucznych. Ponadto płyn doskonale nadaje się również do usuwania rdzy, kamienia kotłowego oraz zabrudzeń cementowych, a dodatkowo zawiera substancje chroniące powierzchnie przed korozją. Dzięki temu płyn **E231** firmy Enzim można także stosować do odkamieniania i/lub odrdzewiania muszli klozetowych lub pisuarów, w których pojawiły się rdzawe zacieki. Dodatkowo zaletą środka **E231** firmy Enzim jest butelka z wbudowanym dozownikiem, dzięki czemu z łatwością można odmierzyć potrzebną ilość płynu.

Można też zamówić ten produkt w 5l kanistrze pod nazwą **odkamieniacz Enzim E235**.

#### **UWAGA: Płynu nie należy stosować do emalii, aluminium, ocynkowanych powierzchni i oraz metali kolorowych.**

Sposób użycia: Odkamienianie zmywarek gastronomicznych: wyłączyć dozowanie środka myjącego. W zależności od grubości osadów wlać do zbiornika od 100-200 ml koncentratu na 1 litr wody. Uruchomić urządzenie na jeden cykl mycia. W razie potrzeby czynności powtórzyć. Po zakończeniu procesu opróżnić zmywarkę z roztworu roboczego, a całe urządzenie dokładnie spłukać wodą lub napełnić zmywarkę czystą wodą i włączyć program obiegu wody bez dozowania środka myjącego. Osady z kamienia, rdzy i zabrudzenia cementowe: na powierzchnie ceramiczne i pozostałe posadzki odporne na działanie kwasów nanieść niewielką ilość koncentratu, rozprowadzić za pomocą szczotki lub gąbki, odczekać kilka minut i po usunięciu zabrudzeń spłukać wodą.

Dokumentacja produktowa dostępna w zakładce "do pobrania".